
UCHWAŁA NR XLIV/254/2023 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na wykonanie  
remontu drogi powiatowej Nr 1692B  na odcinku Bodaki - Bodaczki 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/245/2023 z dnia 06 października 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Bielskiemu na wykonanie remontu drogi powiatowej Nr 1692B na odcinku Bodaki – Bodaczki, 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu, do kwoty 102.000,00 zł (słownie: sto dwa 
tysiące) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania bieżącego pn:” Remont drogi powiatowej Nr 1692B 
Bodaki - Bodaczki”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8FB2404-3980-4C3B-9E8A-DAE52EF3F23E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/254/2023 RADY GMINY BOĆKI z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


